
 

 

 

参 加 申 込 書 

『１１／２５（水）監 査 事 例 研 修 会（ＤＶＤ）』 

氏 
 
名 

                  （研修登録番号）            

 

                    
       

電話番号（   ）     － ＦＡＸ番号（   ）     － 

ご受講を希望される箇所に○を付してください。↓ 

① 非営利法人会計  ② 企業会計・監査  

③ 職業倫理  ④ 学校法人会計  

               

＜会場地図及びアクセス＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜ ご 連 絡 ＞ 

・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため人数制限をしておりますので、必ず事前にお申込みください。 
 

・来場時・受講時には必ずマスクの着用をお願いいたします。マスクをされていない方、熱のある方等（会場入

口で体温測定をさせていただきます）は参加をご遠慮いただくことがございます。 
 

・風邪の症状がある方や体調不良の方（発熱・咳・倦怠感・息苦しさ等がある方）は参加をご遠慮ください。 
 

・過去１４日間以内に、新型コロナウイルス感染症が引き続き拡大している国・地域から日本に入国された方、

身近な方（ご家族、ご友人、職場の方等）で新型コロナウイルスに感染した、もしくは感染の疑いのある方が

いらっしゃる場合は、参加をご遠慮ください。 
 

・当日は必ず連絡の取れる連絡先（電話番号やメールアドレス等）をお伺いしますので、予めご承知おきくださ

い。 （万が一、後日感染者が判明した場合の連絡先として記録させていただきます。） 
 

・新型コロナウイルス感染症の今後の状況によっては中止となる可能性もございますので、予めご了承くださ

いますようお願い申し上げます。中止となる際は神奈川県会ウェブサイトにてお知らせいたします。 

神奈川県会 ＦＡＸ番号 ０４５－６８１－７１５２ 

 

＜JR＞ 

関内駅北口 徒歩 5分 

 

＜横浜市営地下鉄＞ 

関内駅 1番出口 徒歩 5分 

 

＜みなとみらい線＞ 

馬車道駅 7番出口 又は 

日本大通り駅 1番出口 

各徒歩 5分 

研修会会場 

 


